
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12175 

Název zakázky Zajišt ění vzd ělávání pro zam ěstnance M ěstského ú řadu 
Třeboň a Městské policie T řeboň 

Registra ční číslo projektu CZ.03.4.74./0.0/0.0/16_033/0002847 

Název projektu Rozvoj personální politiky M ěstského ú řadu T řeboň a 
Městské policie T řeboň 

Název / obchodní firma 
zadavatele Město Třeboň 

Sídlo zadavatele Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 00247618 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   Mgr. Terezie Jenisová 

 

2. Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

Je možno elektronickou verzi zaslat na flash disku (místo CD-R)?  

Odpov ěď 

Ano, elektronickou verzi nabídky můžete zaslat na flash disku. 

 

2 Přesné zn ění dotazu 

Je možno ve smlouvě opravit hrubky (e.mail, email, Město, …) a prvky v rozporu s ČSN 01 6910 
(pořadí podpisu, pomlčky, číslování první strany, …), nebo je tohle považováno za 
neakceptovatelný zásah do smlouvy a důvod pro vyřazení? 

Odpov ěď 

Uvedené gramatické chyby mohou být opraveny. Nesmí být ovšem provedena jiná změna týkající 
se obsahu a textu. 

 

3 Přesné zn ění dotazu 

Není kritérium celková nabídková cena bez DPH  silně diskriminační? Město jako plátce DPH si 
nesmí DPH u vzdělávání nárokovat zpět. To znamená, že pokud se sejdou dvě nabídky:  
 
·    nabídka A od plátce DPH s hodnotou 19.000 Kč bez DPH  
 
·    nabídka B ode mě, který díky akreditaci má výjimku z plátcovství DPH, s hodnotou 20.000 Kč  
 

pak vítěznou nabídkou bude sice nabídka A, ale levnější pro Vás bude nabídka B, protože u 
nabídky A je nutno připočítat DPH, které zaplatíte v plné výši ze svého. Poznámka ve smlouvě, 
že plnění je osvobozeno od DPH, je možná pouze u akreditovaných seminářů a to pouze 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

v případě, že plátce DPH o této výjimce ví a na FÚ si ji vyjednal.  

Odpov ěď 

Tento dotaz považujeme za závažný, proto jej nyní řešíme s naším právním oddělením. Jakmile 
budeme znát konkrétní odpověď na tento dotaz, bude odpověď doplněna. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Třeboni dne 14.03.2018    

 

Mgr. Terezie Jenisová v.r. 

 


